



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 975 378 535  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SØRLIE PROSJEKTINNREDNINGER AS  
Forretningsadresse: Hundskinnveien 96  
1711 SARPSBORG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torleif Tokle  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	135 245 380	145 684 546
Annen driftsinntekt		285 967	145 168
<b>Sum inntekter</b>		<b>135 531 347</b>	<b>145 829 714</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	101 069 113	105 861 094
Lønnskostnad	3	24 112 110	24 418 188
Avskrivning av driftsmidler	4	128 447	14 520
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	12 989 181	11 788 480
<b>Sum kostnader</b>		<b>138 298 852</b>	<b>142 082 282</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 767 505</b>	<b>3 747 432</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		7 749	3 987
Annen finansinntekt		5 092	-1 160
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 841</b>	<b>2 828</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern			45 846
Annen rentekostnad		424 949	149 493
Annen finanskostnad		150 917	31 852
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>575 866</b>	<b>227 190</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-563 025</b>	<b>-224 363</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-3 330 530</b>	<b>3 523 069</b>
Skattekostnad	5	-731 846	776 518
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 598 684</b>	<b>2 746 551</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 598 684</b>	<b>2 746 551</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 598 684</b>	<b>2 746 551</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Totalresultat		-2 598 684	2 746 551



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4		
Utsatt skattefordel	5	31 688	77 070
Goodwill	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>31 688</b>	<b>77 070</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Påkostninger kontor og lager	4	38 735	53 255
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	546 305	31 900
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>585 040</b>	<b>85 155</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	2		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	2		
Andre langsiktige fordringer		170 700	200 020
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>170 700</b>	<b>200 020</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>787 428</b>	<b>362 245</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	6	<b>5 971 096</b>	<b>10 875 857</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	19 251 818	22 350 636
Andre kortsiktige fordringer	7	4 126 164	698 323
Konsernfordringer	2		
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 377 982</b>	<b>23 048 959</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	9	842 315	750 884



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		842 315	750 884
Sum omløpsmidler		30 191 392	34 675 700
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>30 978 820</b>	<b>35 037 945</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital		2 755 627	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 755 627</b>	<b>5 000 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	11		
Annen egenkapital		3 694 044	6 292 728
Udekket tap	11		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 694 044</b>	<b>6 292 728</b>

#### Sum egenkapital

	11	<b>11 449 671</b>	<b>11 292 728</b>
--	----	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	474 287	
Langsiktig konserngjeld	8		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>474 287</b>	

#### Sum langsiktig gjeld

		<b>474 287</b>	<b>0</b>
--	--	----------------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	7	9 046 753	12 271 061
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		3 074 409	2 996 299
Kortsiktig konserngjeld	7		3 038 226



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld	7	6 933 700	5 439 631
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 054 862</b>	<b>23 745 217</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 529 149</b>	<b>23 745 217</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>30 978 820</b>	<b>35 037 945</b>



Årsregnskap 2023

Sørli  
Prosjektinnredninger  
AS

Org.nr.:975 378 535



### Resultatregnskap

Sørli Prosjektinnredninger AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	1, 2	135 245 380	145 684 546
Annen driftsinntekt		285 967	145 168
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>135 531 347</b>	<b>145 829 714</b>
Varekostnad	2	101 069 113	105 861 094
Lønnskostnad	3	24 112 110	24 418 188
Avskrivning av driftsmidler	4	128 447	14 520
Annen driftskostnad	2, 3	12 989 181	11 788 480
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>138 298 852</b>	<b>142 082 282</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 767 505</b>	<b>3 747 432</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		7 749	3 987
Annen finansinntekt		5 092	-1 160
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	45 846
Annen rentekostnad		424 949	149 493
Annen finanskostnad		150 917	31 852
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-563 025</b>	<b>-224 363</b>
<b>Resultat før skatt</b>		<b>-3 330 530</b>	<b>3 523 069</b>
Skattekostnad	5	-731 846	776 518
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 598 684</b>	<b>2 746 551</b>



## Balanse

Sørli Prosjektinnredninger AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	31 688	77 070
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>31 688</b>	<b>77 070</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Påkostninger kontor og lager	4	38 735	53 255
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	546 305	31 900
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>585 040</b>	<b>85 155</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		170 700	200 020
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>170 700</b>	<b>200 020</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>787 428</b>	<b>362 245</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6	5 971 096	10 875 857
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	19 251 818	22 350 636
Andre kortsiktige fordringer	7	4 126 164	698 323
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 377 982</b>	<b>23 048 959</b>
Bankinnskudd	9	842 315	750 884
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 191 392</b>	<b>34 675 700</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>30 978 820</b>	<b>35 037 945</b>



## Balanse

Sørliie Prosjektinnredninger AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital		2 755 627	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 755 627</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 694 044	6 292 728
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 694 044</b>	<b>6 292 728</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>11 449 671</b>	<b>11 292 728</b>
<b>Gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	474 287	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>474 287</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	9 046 753	12 271 061
Skyldig offentlige avgifter		3 074 409	2 996 299
Konserngjeld	7	0	3 038 226
Annen kortsiktig gjeld	7	6 933 700	5 439 631
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 054 862</b>	<b>23 745 217</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 529 149</b>	<b>23 745 217</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>30 978 820</b>	<b>35 037 945</b>

Sarpsborg, 18.03.2024

Styret i Sørliie Prosjektinnredninger AS

\_\_\_\_\_  
Torleif Tokle  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Tore Knut Skedsmo  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Hans-Petter Borge  
styremedlem



## Sørliie Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretslopet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.. driftsmidlet.



## Sørli Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	135 245 380	145 684 546
Andre driftsinntekter	285 967	145 168
<b>Sum</b>	<b>135 531 347</b>	<b>145 829 714</b>

Selskapet har i all hovedsak ordinær omsetning i Norge. Andre driftsinntekter består av salg av biler og utleie av lokaler. Selskapet har kun ett virksomhetsområde.

## Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 10, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

### Selskapets transaksjoner med nærstående parter: 2023

#### a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer  
- Selskaper i samme konsern 355 286

#### b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer  
- Selskaper i samme konsern 6 573 107  
Kjøp av tjenester  
- Selskaper i samme konsern 2 880 000



## Sørliie Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	19 758 189	19 978 577
Arbeidsgiveravgift	3 139 097	2 956 730
Pensjonskostnader	783 589	910 764
Andre ytelser	431 235	572 116
<b>Sum</b>	<b>24 112 110</b>	<b>24 418 187</b>

Sysselsatte årsverk	30	38
---------------------	----	----

Daglig leder er fra 2021 ansatt i et annet konsernselskap. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	116 000	99 000
Andre tjenester - teknisk bistand ligningspapirer	14 000	13 000
<b>Sum</b>	<b>130 000</b>	<b>112 000</b>

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Påkostninger kontor og lager	Driftslø søre, inventar og annet	Varebiler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	635 787	31 900	0	667 687
Tilgang	31 175	0	597 156	628 331
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	666 962	31 900	597 156	1 296 018
Akkumulerte avskrivninger	600 300	3 192	107 487	710 979
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>66 662</b>	<b>28 708</b>	<b>489 669</b>	<b>585 039</b>

Årets avskrivninger	17 768	3 192	107 487	128 447
---------------------	--------	-------	---------	---------

Forventet økonomisk levetid	3-5 år	5 år	4 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Arlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Minimum leieperiode	Årlig leie
Kontorbygning	31.12.2026	867 865
Lagerbygning	31.12.2026	1 259 785



### Sørli Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

#### Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	220 829	97 478	-123 352
Varebeholdning	-200 000	-200 000	0
Fordringer	233 937	170 352	-63 585
Avsetninger mv	-300 000	-418 149	-118 149
<b>Sum</b>	<b>-45 234</b>	<b>-350 319</b>	<b>-305 085</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-98 800	0	98 800
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-144 034</b>	<b>-350 319</b>	<b>-206 285</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-31 688</b>	<b>-77 070</b>	<b>-45 383</b>
-----------------------------------	----------------	----------------	----------------

	2023	2022
<b>Årets skattekostnad</b>		
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-3 330 530	3 523 069
Permanente forskjeller	3 960	6 555
Endring i midlertidige forskjeller	-305 085	-491 398
Mottatt konsernbidrag	3 532 855	0
Avgitt konsernbidrag	0	-3 038 226
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-98 800</b>	<b>0</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	0	668 410
Endring i utsatt skattefordel	-731 846	108 108
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-731 846</b>	<b>776 518</b>

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	-777 228	668 410
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-668 410
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	777 228	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Note 6 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	6 171 096	11 075 857
Avsetning ukurans	- 200 000	- 200 000
<b>Sum</b>	<b>5 971 096</b>	<b>10 875 857</b>



## Sørli Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer		Kundefordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	3 532 855	0	342 521	0
<b>Sum</b>	<b>3 532 855</b>	<b>0</b>	<b>342 521</b>	<b>0</b>

	Annen gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	3 252 274	4 017 722	205 473	417 000
<b>Sum</b>	<b>3 252 274</b>	<b>4 017 722</b>	<b>205 473</b>	<b>417 000</b>

Sørli Prosjektinnredning AS har trekk i konsernkontordningen pr 31.12.2023 på kr.3 252 274,-  
A-konto innehaver er North Investment Group AB.

## Note 8 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	19 351 818	22 450 636
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>19 251 818</b>	<b>22 350 636</b>

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn et år.  
Det er ingen gjeld som forfaller til betaling mer en 5 år etter regnskapsårets slutt.

## Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkskonto	842 315	750 779

## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 5 000 000 består av 5 000 aksjer á kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Sono Holding Norge AS	5 000	100%
<b>Sum</b>	<b>5 000</b>	<b>100%</b>

Selskapet inngår i konsernet Soland Invest AS, org. nr. 987 521 465, med forretningskontor i Sarpsborg kommune.

Soland Invest AS utarbeider konsernregnskap der selskapet inngår. Konsernregnskapet kan utleveres fra selskapets kontor på Bredmyra 4, 1739 Borgenhaugen.



Sørliie Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

Note 11 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 01.01.2023	5 000 000	0	6 292 728	11 292 728
Årets resultat	0	0	-2 598 684	-2 598 684
Mottatt konsernbidrag	0	2 755 627	0	2 755 627
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>5 000 000</b>	<b>2 755 627</b>	<b>3 694 044</b>	<b>11 449 671</b>



Til generalforsamlingen i Sørle Prosjektinnredninger AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Sørle Prosjektinnredninger AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

PricewaterhouseCoopers AS, Kalnesveien 5, 1712 Grålum

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, [www.pwc.no](http://www.pwc.no)

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sarpsborg, 18. mars 2024  
**PricewaterhouseCoopers AS**

Dag Olav Haugen  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Haugen, Dag Olav	BANKID	2024-03-18 09:42

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Årsregnskap 2023

Sørli  
Prosjektinnredninger  
AS

Org.nr.:975 378 535



## Sørлие Prosjektinnredninger AS - org nr: 975 378 535 Årsberetning 2023

### Selskapet art, lokalisering og formål.

Sørлие Prosjektinnredninger er Østfolds største leverandør av møbler og innredninger til offentlig sektor og private bedrifter. En stor andel av salget er til den offentlige sektor. Selskapet selger både løst og fast inventar samt monterer faste innredninger, hovedsakelig kjøkken. Selskapets salg er rettet mot det norske markedet, primært Østfold, søndre Akershus og Oslo. Showrom, salg, administrasjon og lager er lokalisert på Sørlietorget på Tunejordet. Selskapet er en del av konsernet Soland Invest.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultater som ikke fremgår av regnskapene og balansen med noter. Det her heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter vårt syn har betydning for bedømmelse av regnskapet.

### Resultatutvikling.

Selskapets omsetning i 2023 var kr. 135,5 mill mot kr. 145,8 mill i 2022. Resultat før skatt i 2023 var et underskudd på kr. 3,3 mill, mot et overskudd på kr. 3,5 mill. i 2022. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 31,0 mill., sammenlignet med kr 35,0 mill. året før. Eigenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 37,0 %, sammenlignet med 32,2 % pr. 31.12.2022. Av samlet gjeld har selskapet bare kortsiktig gjeld pr. 31.12.2023. Dette er samme forhold som pr 31.12.2022. Det negative driftsresultatet i 2023 var primært drevet av økte kostpriser på kjøpte varer som i større grad vil bli priset ut til kunde i 2024.

### Arbeidsmiljø.

Styret mener arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av tiltak for forbedringer. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Selskapet har avtale med Grøn Jobb Bedriftshelsetjeneste. Selskapets totale sykefravær var i 2023 på 13,3 %. Langtidsfraværet utgjorde 10,6 % mens korttidsfraværet utgjorde 2,7 %.

### Likestilling.

Pr. 31.12.23 var det 37 ansatte i selskapet, hvorav 6 kvinner. Styret består av 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Styret er bevist på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i virksomhetens styre og vil selvfølgelig vurdere nødvendige tiltak på sikt for å innfri samfunnets forventninger til likestilling, herunder nytt lovkrav om kjønnsrepresentasjon i styret.

### Forsknings og utviklingsaktiviteter:

Det har ikke vært noen forsknings og utviklingsaktiviteter i selskapet i 2023.

### Miljørapportering/ ytre miljø.

Selskapets målsetting er å være en bedrift med miljøvennlig virksomhet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Selskapet er sertifisert som en miljøfyrtåmbedrift. Det påhviler krav til bl.a. kildesortering av avfall i fraksjonene papp, plast, stål, treverk og restavfall som følges av selskapet. I tillegg er virksomheten medlem i miljøorganisasjonen "Grønt Punkt". Det arbeides med våre leverandører av transporttjenester med å redusere utslipp knyttet til frakt av våre produkter. Vi påvirkes i liten grad direkte av miljø og klimaendringer. Vi har i 2023 to ansatte i avdelingen for bærekraft i konsernet som arbeider systematisk med disse spørsmålene.

### Åpenhetsloven

Selskapet har kartlagt og vurdert faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til virksomhetens forretningsvirksomhet og ved produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede.



Konsernet har publisert redegjørelse for åpenhetsloven på konsernets nettside [sono-group.com](https://sono-group.com)

#### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.**

Det er gjennom konsernselskapet Frigaard AS tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker rettslige krav, kostnader knyttet til krisehåndtering, kommunikasjonskostnader og undersøkelseskostnader.

#### **Redegjørelse for fortsatt drift.**

Regnskapet er fremlagt under forutsetning av fremtidig drift.

#### **Finansiell status**

Selskapets kontantstrømanalyse for 2023 viser omtrent uendret beholdning av kontanter og kontantekvivalenter gjennom året. Selskapet har en positiv netto kontantstrøm fra drift drevet av reduksjon av varelager og kundefordringer. Selskapet har ingen langsiktig rentebærende gjeld. Selskapet deltar i konsernets kassakreditt og trekk per 31.12.23 var på kr 3,2 mill.

Selskapet er pr 31.12.2023 ikke eksponert for utenlands valuta av betydning, og har ikke rentebærende gjeld, og besitter ikke aksjeposter. Selskapet er en del av gruppens konsernkontoordning, og stiller således selvskyldnerkausjon for sine søsterselskaper. Basert på dette vurderes selskapets finansielle risiko for meget lav. Selskapet har en stabil kundemasse og kredittrisikoen mot kunder anses som minimal og styrt opp.

Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapet deltar i konsernets kassakreditt og trekk per 31.12.23 var på kr 3,2 mill.

#### **Utsikter for 2024**

Selskapets virksomhet preges fortsatt av høy grad av konkurranse. Det utvikles nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Selskapets salg har er rettet mot det norske markedet. Historisk har nedslagsområdet primært vært Østfold og noe omsetning i søndre Akershus, men i 2023 har selskapet fått stadig økende salg i Oslo og omegn. Dette er et stort marked hvor Sørli Prosjektinnredninger stadig får større fotfeste og det forventes at dette området vil bidra til vekst for selskapet i 2024. Kortsiktig strategi for 2024 er videre vekst i Oslo-området inkludert å ruste selskapet for større andel drift i dette området. Videre er det er høyt kostnadsfokus og flere tiltak implementert for å sikre solid bruttofortjeneste, som å sikre at økte kostpriser blir priset ut til kunde. Selskapet har en langsiktig strategi som sikrer grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Selskapet jobber med videre integrering inn i det øvrige konsernet, og jobber aktivt med å dra nytte av felles innkjøp og økt markedstilgang og andre synergier. Generelt er det normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Sarpsborg 18.03.2024

---

Tore Knut Skedsmo  
Styreleder

---

Torleif Tokle  
Styremedlem/daglig leder

---

Hans Petter Borge  
Styremedlem



### Resultatregnskap

Sørli Prosjektinnredninger AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	1, 2	135 245 380	145 684 546
Annen driftsinntekt		285 967	145 168
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>135 531 347</b>	<b>145 829 714</b>
Varekostnad	2	101 069 113	105 861 094
Lønnskostnad	3	24 112 110	24 418 188
Avskrivning av driftsmidler	4	128 447	14 520
Annen driftskostnad	2, 3	12 989 181	11 788 480
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>138 298 852</b>	<b>142 082 282</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 767 505</b>	<b>3 747 432</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		7 749	3 987
Annen finansinntekt		5 092	-1 160
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	45 846
Annen rentekostnad		424 949	149 493
Annen finanskostnad		150 917	31 852
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-563 025</b>	<b>-224 363</b>
<b>Resultat før skatt</b>		<b>-3 330 530</b>	<b>3 523 069</b>
Skattekostnad	5	-731 846	776 518
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 598 684</b>	<b>2 746 551</b>



## Balanse

Sørli Prosjektinnredninger AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	31 688	77 070
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>31 688</b>	<b>77 070</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Påkostninger kontor og lager	4	38 735	53 255
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	546 305	31 900
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>585 040</b>	<b>85 155</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		170 700	200 020
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>170 700</b>	<b>200 020</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>787 428</b>	<b>362 245</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6	5 971 096	10 875 857
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	19 251 818	22 350 636
Andre kortsiktige fordringer	7	4 126 164	698 323
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 377 982</b>	<b>23 048 959</b>
Bankinnskudd	9	842 315	750 884
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 191 392</b>	<b>34 675 700</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>30 978 820</b>	<b>35 037 945</b>



## Balanse

Sørliie Prosjektinnredninger AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital		2 755 627	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 755 627</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 694 044	6 292 728
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 694 044</b>	<b>6 292 728</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>11 449 671</b>	<b>11 292 728</b>
<b>Gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	474 287	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>474 287</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	9 046 753	12 271 061
Skyldig offentlige avgifter		3 074 409	2 996 299
Konserngjeld	7	0	3 038 226
Annen kortsiktig gjeld	7	6 933 700	5 439 631
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 054 862</b>	<b>23 745 217</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 529 149</b>	<b>23 745 217</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>30 978 820</b>	<b>35 037 945</b>

Sarpsborg, 18.03.2024

Styret i Sørliie Prosjektinnredninger AS

\_\_\_\_\_  
Torleif Tokle  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Tore Knut Skedsmo  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Hans-Petter Borge  
styremedlem



### Kontantstrømoppstilling

Sørli Prosjektinnredninger AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-3 330 530	3 523 069
Avskrivninger	128 447	14 520
Endring i varelager	4 904 761	-35 034
Endring i kundefordringer	3 098 818	857 258
Endring i vareleverandørgjeld	-3 224 308	4 190 357
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-595 585	-393 183
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>981 603</b>	<b>8 156 987</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-628 331	-31 900
Innbetalinger på andre lånefordringer	29 320	133 320
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-599 011</b>	<b>101 420</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Endring mellomværende i konsernkontoordning	2 272 778	-4 208 719
Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	474 287	0
Utbetalinger av konsernbidrag	-3 038 226	-4 113 388
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-291 161</b>	<b>-8 322 107</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>91 432</b>	<b>-63 700</b>
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	750 884	814 585
<b>Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>842 315</b>	<b>750 884</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	842 315	750 884
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



## Sørliie Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretslopet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.. driftsmidlet.



## Sørli Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	135 245 380	145 684 546
Andre driftsinntekter	285 967	145 168
<b>Sum</b>	<b>135 531 347</b>	<b>145 829 714</b>

Selskapet har i all hovedsak ordinær omsetning i Norge. Andre driftsinntekter består av salg av biler og utleie av lokaler. Selskapet har kun ett virksomhetsområde.

## Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023
<b>a) Salg av varer og tjenester</b>	
Salg av varer	
- Selskaper i samme konsern	355 286
<b>b) Kjøp av varer og tjenester</b>	
Kjøp av varer	
- Selskaper i samme konsern	6 573 107
Kjøp av tjenester	
- Selskaper i samme konsern	2 880 000



## Sørli Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	19 758 189	19 978 577
Arbeidsgiveravgift	3 139 097	2 956 730
Pensjonskostnader	783 589	910 764
Andre ytelser	431 235	572 116
<b>Sum</b>	<b>24 112 110</b>	<b>24 418 187</b>

Sysselsatte årsverk	30	38
---------------------	----	----

Daglig leder er fra 2021 ansatt i et annet konsernselskap. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	116 000	99 000
Andre tjenester - teknisk bistand ligningspapirer	14 000	13 000
<b>Sum</b>	<b>130 000</b>	<b>112 000</b>

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Påkostninger kontor og lager	Driftsløse, inventar og annet	Varebiler	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	635 787	31 900	0	667 687
Tilgang	31 175	0	597 156	628 331
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	666 962	31 900	597 156	1 296 018
Akkumulerte avskrivninger	600 300	3 192	107 487	710 979
<b>Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>66 662</b>	<b>28 708</b>	<b>489 669</b>	<b>585 039</b>

Årets avskrivninger	17 768	3 192	107 487	128 447
---------------------	--------	-------	---------	---------

Forventet økonomisk levetid	3-5 år	5 år	4 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Arlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Minimum leieperiode	Årlig leie
Kontorbygning	31.12.2026	867 865
Lagerbygning	31.12.2026	1 259 785



### Sørli Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

#### Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	220 829	97 478	-123 352
Varebeholdning	-200 000	-200 000	0
Fordringer	233 937	170 352	-63 585
Avsetninger mv	-300 000	-418 149	-118 149
<b>Sum</b>	<b>-45 234</b>	<b>-350 319</b>	<b>-305 085</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	-98 800	0	98 800
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-144 034</b>	<b>-350 319</b>	<b>-206 285</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-31 688</b>	<b>-77 070</b>	<b>-45 383</b>
-----------------------------------	----------------	----------------	----------------

	2023	2022
<b>Årets skattekostnad</b>		
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-3 330 530	3 523 069
Permanente forskjeller	3 960	6 555
Endring i midlertidige forskjeller	-305 085	-491 398
Mottatt konsernbidrag	3 532 855	0
Avgitt konsernbidrag	0	-3 038 226
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-98 800</b>	<b>0</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	0	668 410
Endring i utsatt skattefordel	-731 846	108 108
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-731 846</b>	<b>776 518</b>

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	-777 228	668 410
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-668 410
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	777 228	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Note 6 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	6 171 096	11 075 857
Avsetning ukurans	- 200 000	- 200 000
<b>Sum</b>	<b>5 971 096</b>	<b>10 875 857</b>



## Sørleie Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer		Kundefordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	3 532 855	0	342 521	0
<b>Sum</b>	<b>3 532 855</b>	<b>0</b>	<b>342 521</b>	<b>0</b>

	Annen gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	3 252 274	4 017 722	205 473	417 000
<b>Sum</b>	<b>3 252 274</b>	<b>4 017 722</b>	<b>205 473</b>	<b>417 000</b>

Sørleie Prosjektinnredning AS har trekk i konsernkontordningen pr 31.12.2023 på kr.3 252 274,-  
A-konto innehaver er North Investment Group AB.

## Note 8 Fordringer og gjeld

	2023	2022
<b>Kundefordringer</b>		
Kundefordringer til pålydende	19 351 818	22 450 636
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>19 251 818</b>	<b>22 350 636</b>

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn et år.  
Det er ingen gjeld som forfaller til betaling mer en 5 år etter regnskapsårets slutt.

## Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2023	2022
<b>Bundne bankinnskudd</b>		
Skattetrekkskonto	842 315	750 779

## Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 5 000 000 består av 5 000 aksjer á kr. 1 000.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Sono Holding Norge AS	5 000	100%
<b>Sum</b>	<b>5 000</b>	<b>100%</b>

Selskapet inngår i konsernet Soland Invest AS, org. nr. 987 521 465, med forretningskontor i Sarpsborg kommune.

Soland Invest AS utarbeider konsernregnskap der selskapet inngår. Konsernregnskapet kan utleveres fra selskapets kontor på Bredmyra 4, 1739 Borgenhaugen.



Sørliie Prosjektinnredninger AS

Noter 2023

Note 11 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 01.01.2023	5 000 000	0	6 292 728	11 292 728
Årets resultat	0	0	-2 598 684	-2 598 684
Mottatt konsernbidrag	0	2 755 627	0	2 755 627
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>5 000 000</b>	<b>2 755 627</b>	<b>3 694 044</b>	<b>11 449 671</b>



 Securely signed with Brevio

## Årsregnskap

### Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Borge, Hans-Petter	BANKID	2024-03-18 09:58
Tokle, Torleif	BANKID_MOBILE	2024-03-18 10:34
Skedsmo, Tore Knut	BANKID	2024-03-18 10:18

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.